
 کی طرف سے فراہم کردہ ترجمانی خدمات عوامی حکام

ترجمانی خدمات فراہم کنندگان  اورمستعمل  کی تعداد

 (2025سے مارچ  2024)اپریل 

۔ہيں شامل  خدمات کی ترجمانی کرده فراہم ذريعے کے استعمال کے آلات يجيٹلڈ نوٹ: 

کنندگان  فراہم  خدمات کے کی   ترجمانی 

 گئی دی تشکیل

کی ترجمانی

تعداد کی خدمات

)نوٹ( 

حکام جنہوں نے   یعوام

یں د یبخدمات ترت یک یترجمان

ادارے سے  
منسلک 

غیرملکی زبان  
کے ترجمان 

دیگر  
سروس 
کنٹریکٹرز 

HKSKH 

Lady 

MacLehose

سینٹر

CHEER 

سینٹر

انتظامیہ عدالتی

فری لیے کے

ترجمان  لانس

ہسپتال اتھارٹی

محکمہ امیگريشن

تعمیری صنعت کونسل 

ہانگ کانگ پولیس فورس

محکمہ سماجی بہبود 

سیکیورٹی بیورو

محکمہ اصلاحی خدمات 

محکمہ صحت 

ليبر ڈيپارٹمنٹ

ورکنگ فيملی اور 

اسٹوڈنٹ کی مالی معاونت  

 کی ايجنسی

محکمہ قانونی امداد 

محکمہ کسٹمز اور ايکسائز

تعلیمی بیورو

محکمہ ٹرانسپورٹ

ہانگ کانگ 

ہاؤسنگ اتھارٹی

ہاؤسنگ ڈيپارٹمنٹ

بدعنوانی کے خلاف آزاد 

کمیشن 

کمیشن برائے مساوی مواقع

ايمپلائیز ريٹريننگ بورڈ 
ہانگ کانگ تجارتی ترقی  

 کونسل

ملازمین کے معاوضے کی  
 امداد فنڈ بورڈ 

گارڈين شپ بورڈ 

شہری تجديد اتھارٹی

محکمہ واٹر سپلائیز 

:کُل

18 239 
17 449 
6 890 
6 467 
5 684 
2 881 
2 704 
1 425 
474 

459 

333 
208 
56 
37 

34 

23 

16 
4 

2 

1 

1 

1 

1 
63 389 

















































































