

**عوامی حکام کی طرف سے فرایم کردہ ترجمانی خدمات  
کی تعداد اور مستعمل ترجمانی خدمات فرایم کنندگان  
(اپریل 2024 سے مارچ 2025)**

ترجمانی کی خدمات کے فرایم کنندگان					تشکیل دی گئی ترجمانی کی خدمات کی تعداد (نوٹ)	عوامی حکام جنہوں نے ترجمانی کی خدمات ترتیب دیں
ادارے سے منسلک غیرملکی زبان کے ترجمان	دیگر سروس کنٹریکٹرز	HKS KH Lady MacLehose سینٹر	CHEER سینٹر	عدالتی انتظامیہ کے لیے فری لائس ترجمان		
		✓		✓	18 239	بیسپیال انھار ٹی
✓				✓	17 449	محکمہ امیگریشن
✓					6 890	تعمیری صنعت کونسل
			✓	✓	6 467	بانگ کانگ پولیس فورس
✓	✓	✓	✓	✓	5 684	محکمہ سماجی بہبود
				✓	2 881	سیکیورٹی بیورو
				✓	2 704	محکمہ اصلاحی خدمات
		✓	✓	✓	1 425	محکمہ صحت
✓	✓		✓	✓	474	لبیر ڈیپارٹمنٹ
	✓				459	ورکنگ فیلمی اور اسٹوڈنٹ کی مالی معاونت کی ایجنسی
				✓	333	محکمہ قانونی امداد
				✓	208	محکمہ کسٹمز اور ایکسانزر
✓	✓	✓	✓		56	تعلیمی بیورو
			✓	✓	37	محکمہ ٹرانسپورٹ
				✓	34	بانگ کانگ باوسنگ انھار ٹی
						باوسنگ ڈیپارٹمنٹ
				✓	23	بدعنوانی کے خلاف آزاد کمیشن
✓	✓			✓	16	کمیشن برائے مساوی موقع
		✓			4	ایپلائیز ریٹریننگ بورڈ
	✓				2	بانگ کانگ تجارتی ترقی کونسل
			✓		1	ملازمنی کے معاوضے کی امداد فنڈ بورڈ
				✓	1	گارڈین شپ بورڈ
			✓		1	شہری تجدید انھار ٹی
			✓		1	محکمہ واٹر سپلائیز
					63 389	کل:

نوٹ: ڈیجیٹل آلات کے استعمال کے ذریعے فرایم کردہ ترجمانی کی خدمات شامل ہیں۔